
 

Saksliste og referat SU-SMU 

 

Vest-Telemark vidaregåande skule  
 

 

Skuleår:  2021-22     Møtedato: 150322 

Roller i SU-SMU   Namn  
Leiar (elev)  Hedda Haugen (elevrepr.) 

Nestleiar (elev) Mikkel Asplin Kleven (Elevrepr.) – Ikkje møtt; Habane Ali 

Abdi vikar. 

Andre elevrepresentantar  Thea Mercedes K. Finsveen (nestleiar elevråd), Leonore 

Torgersen (Elevrepr.), Svein Olav Vaa (Elevrepr.) – ikkje 

møtt, Kjersti Berge vikar., 

Rektor/skuleleiarrepresentant  Siv Reidun Eide 

Tilsettrepresentant(ar)  Knut Magne Momrak 

Skuleeigarrepresentant  Inger Elisabeth Borge 

Representant skulehelsetenesta Hildegunn Haaland ikkje møtte; Anne Midtgarden vikar. 

 

 

Referat skal bli ført frå alle møte i SU-SMU.  

Saksliste og referat skal lagrast med skulens namn og møtedato i kanalen Referat og 

informasjon i Teamet OF-SU-SMU. Frist: Seinast 1 veke etter møtedato. 

I referatet skal det kome tydeleg fram kven som får ansvar for å følge opp ei sak, med tidsfrist. 

Jf. rutinen har rektor ansvar for at saksliste og referat også blir gjort tilgjengeleg på heimesida 

til skulen. 



 

 

Saksliste og referat SU-SMU 

 

 

Til stades:  

Saksnr.  Saksliste  Referat med ansvar og fristar  

SMU-saker (saker som handlar om læringsmiljø) 

Fast sak  Rektor informerer om oppfølging av 

saker frå førre møte, korleis er 

innspela frå SU-SMU følgde opp?  

Noko innspel kring temperatur på TIP-avdelinga. Flytta til SU-

saker 

 

17 – 21/22 Informasjon om arbeidet i elevrådet.  

 

Thea har vore på Gardermoen på elevtinget. Der drøfta dei 

eksamensform, og fråværsgrensa. OD-dagen; nye reglar. 

Fokus på press på elevane.   

Det er sendt ut ei undersøking om eksamensform, som fleire 

her har svart på .  

Mogleg fleire elevrådsmøte fram til neste SMU-møte, ma skal 

Thea og Ina på Vestfold og Telemark sitt årsmøte i 

elevorganisasjonen. 

18 – 21/22 Kor er me i prosessen med 

Ungdataundersøkinga? 

Personalet har drøfta resultata, og det ligg på vent vidare 

behandling. Utfordringar elevane ser i samband med Ungdata 

og eige klassemiljø blei trekt med over i neste sak.  

 

19 – 21/22 Dialog med regionen om 

ungdomsmiljø - korleis kan me jobbe 

med målsettingane i 

formålsparagrafen?  

Me gjekk gjennom formålsparagrafen og ser at det ligg mange 

emne der som handlar om å styrke eleven si psykiske helse.  

Drøftingar korleis me skal setje fokus på psykisk helse ut i 

klassane «heile tida». Ynskje om at lærarane har meir fokus på 

den einskilde elev sine signal, og dermed finne meir rom for å 

snakke om psykisk helse med den einskilde.  Gutesjargongen 

sperrar kanskje for å snakke om problem.  Ynskje om at vi alle 

tar tak i dette. Kanskje viktig å starte tidlegare enn 

vidaregåande, men me kan også gjere ein del i klassane og 

skulemiljøet.   

Snakke meir om psykisk helse, for å då vert det enklare å ta 

opp utfordringar og å våge å snakke.  

Fins det verktøy for å lære å kommunisere og å snakke om 

psykisk helse? Vi fekk innspel om Tankekraft - et 

livsmestringsprogram - FHI  

https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/formalet-med-opplaringen/
https://www.fhi.no/cristin-prosjekter/aktiv/mentale-teknikker-i-hverdagen-mt/
https://www.fhi.no/cristin-prosjekter/aktiv/mentale-teknikker-i-hverdagen-mt/
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Vi drøfta mellom anna at mannlege lærarar er viktige som 

førebilde, og kan gå føre med gode døme?  

Mål om å setje psykisk helse på dagsorden i elevrådet. 

Elevane tar debatten med seg inn i elevrådet, og drøftar 

vidare der, med mål om å komme med konkrete forslag til 

korleis ein kan integrere emnet meir i det daglege arbeidet i 

klasserommet/verkstaden. Dei kan utfordre oss litt. 

20 – 21/22 SMU framover – korleis får til eit 

velfungerande SMU? 

Vi syns vi er godt SMU, som tar opp viktige saker som betyr 

noko for oss. God dialog og gode diskusjonar.  

Viktig at sakene våre ligg ute på nettsida og ope, slik at alle ser 

kva vi snakkar om og kan komme med innspel.  

Kan me få med ein elev frå elektro også?  

Elevane tar med seg innspel frå SMU inn i elevrådet, 

reklamerer for det arbeidet me gjer, og ser om vi kan få med 

fleire i SMU.  

22 – 21/22 Informasjon/aktuelle orienteringar 

ved rektor/leiinga  

 Siv Reidun Eide er tilsett som rektor. 

Inntakstala er klare. God søkning til yrkesfag, men litt låg 

søkning til studiespesialisering. Skulen er godt fornøgd med 

innsøkinga til yrkesfag, men kunne ynskje at nokon fleire 

søkjer studiespesialisering.  

23 – 21/22 Avtale tidspunkt for neste møte   

 

Torsdag 12. mai kl. 12.00. Inger Elisabeth blir med via Teams.  

24 – 21/22 Andre saker som SU/SMU ynskjer å ta 

opp  

Denne saka rakk me ikkje.  

SU-saker (saker som handlar om det fysiske miljøet, meir administrative tema) 

25 – 21/22 SU/SMU blir orientert om og får høve 

til å komme med innspel til saker 

kring det fysiske miljøet ved skolen    

Noko innspel kring temperatur på TIP-avdelinga. Flytta til SU-

saker. Elevane frå TIP-avdelinga undersøkjer litt nærare, og så 

tar dei kontakt med vaktmeister for å drøfte det.  

 
26 – 21/22 Andre saker kring det fysiske miljøet 

som SU/SMU ynskjer å ta opp  
Vi vart minna om at saker som omhandlar det fysiske 

skulemiljøet skal ligge i denne delen av møtet.  

   

   

 


